АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.01.2024 г. г. Аксай № 17

О разработке проекта о внесении

изменений в проект планировки и проект

межевания территории земельного участка

с кадастровым номером

61:02:0600010:1212, площадью 176000

кв.м., расположенного по адресу:

Ростовская область, Аксайский район,

АОЗТ "Янтарное", поле № 44

Рассмотрев заявление Погосовой Юлии Акоповны от 28.12.2023

№ 63.20-у/3305, в соответствии со ст. 45 и ст. 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

-

1. Разрешить Погосовой Юлии Акоповне в течении 1 года со дня издания

настоящего распоряжения подготовить документацию по разработке проекта о

внесении изменений в проект планировки и проект межевания территории

земельного участка с кадастровым номером 61:02:0600010:1212, площадью 176000

кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, Аксайский район, АОЗТ

"Янтарное", поле № 44, утвержденный Постановлением Администрации Аксайского

городского поселения от 05.09.2023 № 618 «Об утверждении проекта о внесении

изменений в проект планировки и проект межевания территории земельного участка

с кадастровым номером 61:02:0600010:1212, площадью 176000 кв.м., расположенного

по адресу: Ростовская область, Аксайский район, АОЗТ "Янтарное", поле № 44»

(далее – проект планировки и проект межевания территории), с целью изменения

функционального назначения земельных участков с кадастровыми номерами

61:02:0600010:6520, 61:02:0600010:6521, 61:02:0600010:6553, 61:02:0600010:6554.

2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации Аксайского

городского поселения:

Распоряжение вносит отдел

архитектуры и градостроительства

2.1. Провести проверку и согласование подготовленной документации по

проекту о внесении изменений в проект планировки и проект межевания территории.

2.2. Подготовить документацию по проекту о внесении изменений в проект

планировки и проект межевания территории к утверждению.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя

главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам.

И.о. Главы Администрации

Аксайского городского

поселения

А.С. Куленок

Приложение № 1

к Распоряжению Администрации

Аксайского городского поселения

от 24.01.2024 № 17